
 
 
 
 
 

    Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 

Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 
 

Strona 1 z 6 

Znak sprawy: KP-272-PNK-23/2023                                                             Lublin, dnia 31 marca 2023 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: Dostawa materiałów promocyjnych  

na potrzeby Politechnik Lubelskiej. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 

Część 1: 130 000,00 zł brutto 

Część 2: 17 700,00 zł brutto 

Część 3: 37 500,00 zł brutto 

Część 4: 6 194,00 zł brutto 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje o złożonych 

ofertach:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

1  

MERKURIUSZ S.C. R.S.  
Ul. Szpitalna 25 B 
33-100 Tarnów 

 

Część 1- 98 520,00 zł 

2 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

Ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

Część 1 -128 965,50 zł 

Część 2- 29 397,00 zł 



 
 
 
 
 

    Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 

Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 
 

Strona 2 z 6 

Część 3-65 497,50 zł 

Część 4- 3 813,00 zł 

3 
WCOS KALAHARI Anna Leszczyńska-Pawlak 

Czajków 10, 
 62-218 Jastrzębniki 

Część 4: 4 850,01 zł 

4 
Agencja Reklamy i Handlu Poligrafik Sylwester Fąfara 

Ul. Stokowa 7 
25 – 702 Kielce 

Część 1: 85 157,88 zł 

Część 2: 12 894, 51 zł 

Część 3: 34 437,96 zł 

5 

MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 
 

Część 1:106641,00 zł 

Część 2: 14 452, 50 zł 

Część 3: 37 884,00 zł 

Część 4: 4098,36 zł 

6 
Promo-Land s.c. D.Grodzińska-Moszczyńska R.Rutkowska 

Chechło Pierwsze, Ul. Zwycięstwa 10, 95-082 Dobroń 
 

Część 1: 104 212,98 zł 

Część 2: 18 533, 64 zł 

Część 3: 36 731, 00 zł 

Część 4: 7675,20 zł 

  



 
 
 
 
 

    Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 

Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 
 

Strona 3 z 6 

7 
Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz 
Ul. 3 Maja 11,  

35-030 Rzeszów 

Część 1: 100 434,42 zł 

Część 2: 16 854, 69 zł 

Część 3: 37 382,16 zł 

 

8 
MARKET ELIT 

UL. Rolnicza 13 
04-562 Warszawa 

Część 1: 110 553,88 zł 

Część 3: 30 182,60 zł 

Część 4: 6 396,00 zł 

  

  

  

  



 
 
 
 
 

    Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 

Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 
 

Strona 4 z 6 

9 
Promobay Brzoskowski Kamaj Sp.j. 

UL. Słowiańska 55c 
61-664 Poznań 

Część 1: 98 190, 29 zł 

Część 2: 14 375, 01 zł 

Część 3: 32 622,92 zł 

Część 4: 3 775, 76 zł 

 

10 
REKUS S.C. 

Ul. Inowłodzka 5/004 
03-237 Warszawa 

Część 1: 126 925,61 zł 

Część 2: 20384,35 zł 

Część 3: 47 475, 66 zł 

Część 4: 6 452,22 zł 

11 
MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA 

60-688 POZNAŃ OS JANA III SOBIESKIEGO 7/46 

Część 1 :101 813,25 

 



 
 
 
 
 

    Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 

Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 
 

Strona 5 z 6 

  
 

12 
Intermedia Paweł Kędzierski 

Ul. Spółdzielcza 17 
09-407 Płock 

Część 1: 94 974,50 zł 

Część 2: 13 698,00 zł 

  

13 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W 
Wojciech Janecki 

Ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

Część  1: 152  873,01 zł 

Część 2: 18 680, 01 zł 

Część 3: 47 739,99 zł 

Część 4: 4846,20 zł 

  
 

14 
Pracowania Reklamy  AD, Halina Zaleńska 

Ul. Myśliwska 68 
30-718 Kraków 

Część 1: 99 232,00 zł 

Część 2: 16 420,50  zł 

Część 3: 28  597,50 zł 

Część 4: 4 329,60 zł 

 
JNS STUDIO REKLAMY JUSTYNA NOWICKA-SMĘT 

Elizówka 11F  
Część 1 : 96100,00 



 
 
 
 
 

    Tytuł Projektu: POLLUB SPORT - Promocja sportu wśród lubelskiej społeczności  

Program: Społeczna odpowiedzialność nauki 

Moduł: Popularyzacja nauki i promocja sportu 

Projekt jest dofinansowany z programu „Społeczna odpowiedzialność nauki” Ministra Edukacji i Nauki 

 

 
 

Strona 6 z 6 

15 
21-003 Ciecierzyn Część 2: 14 120,40 

Część 3: 35 307,15 

Część 4: 3 793,32 
 

 

16 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186, 
30-698 Kraków 

Część 1 : 98 343,45 
 

17 
ARR Justyna Sidoruk 
al. Warszawska 43A 

20-803 Lublin 

Część 1 : 114 704,26 

Część 2 : 14 505,39 

Część 3 : 39 167,50 

Część 4 : 4 609,00 

18 
Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta Łyszkowska Socha i 

Tomasz Socha 
Morenowa 11, 80-172 Gdańsk 

Część 1 : 368 295,39 

Część 2: 23 423,14 

Część 3: 45 673,22 

Część 4: 3 270 

   
 

 

Kanclerz Politechniki Lubelskiej 
 

 

mgr inż. Mirosław Żuber  


